Incipit a verbis, " [Mor] dacium dente rodant
;"

inter eccl. Anglic, scriptt. ed. Sparke, p. 4.

3. Ejusdem Gulielmi Hber de vita et passione Thomae
Becket, archiepiscopi et martyris. fol. 3.

Tit. " Willelmus, filius Stephani, civis Londoni-
ensis, de vita et passione sancti Thome, archiepi-

scopi et martyris."

Impress, exstat, nonnullis variantibus, ed. Sparke,

p. lO.

Ad fol. 19, invcnias orationes, metrice scriptas,

per Gulielmum Stephanidem compositas, sub isto

titulo,

" Willelmus filius Stephani per orationcm unam,
quam fecerat et regi in capclla de Bruhulla dedcrat,

pacem habuit ; hec autem est ilia oratio propria

domini regis Anglorum."

Incip.

" Rex cunctorum
Seculorum,

Rex arcis etheree

;

Rector jjoli,

Rector soli,

Reguni rex altissimc."

Reliquarum titulos oralionum lubet exscribere,

una cum initiis earundcm, scilicet,
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1. " De beatitudine bonorum."

Inc.
" Hos coronas,

Atque donas,

Gloria multiplici.'"

2. " De malis penis malorum."

Inc.

" Peccatorum
Adjutorem,

Qui non ponit Dominum."
3. " Recognicio et adoratio Dei."

Inc.

" Deus meus.
Ego reus,

Tibi me humilio."

4. " Accusacio sui."

Inc.

" Non procuro,

Corde puro
Quod teDeum diligam."

5. " Oracio contra irara."

Inc.
" Cum in ira

Mente dira,

Interdum eferveo."

6. " Contra cupiditatem."

Inc.
" Nee sit cura

Mihi jura

Cuiquam tollere."

7. " Pro heredibus oracio."

Inc.

" Regni sedes

Da heredes

Meos post me scandere."

8. "Proclero suo."

Inc.

" Meum clerum

Da sincerum

Fas et jus eligere."

9. " Pro populo suo."

Inc.

" Populique,

Meo quique
Commissi regimini.'"

10. " Pro frugibus terre."

Inc.
" Nostra sata

Decuplata

Nos fruge letificent."

11." Pro defunctis suis."

Inc.
" Et meorum
Propinquorum

Miseratus animas."

12. " Pro vivis et defunctis."

Inc.
" Vivis cunctis

Et defunctis,

Domine, fidelibus."

In fine, "Explicit vita vel passio S. Thomas
martiris."

" Annus millenus . centenus septuagenus,

Est primus primas . quo cadit ense Thomas."

Sequuntur versus plures leonini de statu orbis

corrupto, ad necem Becket spectantes, quorum initia,

a. " Dicta prius de jam fiunt (?) manifesta prophete."

b. " Ve tibi, terra ferox anglorum lividus orbis."

c. " Plebs ruit in sanctum, loca, tempora, nil va-

luere."

d. "Jam leges pereunt perit omnis justa potestas."

e. " Cessit amor varus et amicus fallit amicum.""

3. Johannis Saresbiriensis de passione S. Thoma;, marty-

ris, liber, cum prologo. fol. 37.
Tit. " De passione sancti Thome et martiris